
Rozkład jazdy autobusu do lokali wyborczych
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

wojewódzkich i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 3 ŁUBOWO

1. Strzeszyn godz. 10:00 "^Łubowo godz. 10:10 

POWRÓT z Łubowa godz. 10:30

2. Nobliny godz. 10:55 "^Łubowo godz. 11:05 

POWRÓT z Łubowa godz. 11:20

3. Strzeszyn godz. 15:05 "^Łubowo godz. 15:15 

POWRÓT z Łubowa godz. 15:30

4. Nobliny godz. 15:55 ^ Łubowo godz. 16:05 

POWRÓT z Łubowo godz. 16:20



Rozkład jazdy autobusu do lokali wyborczych
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

wojewódzkich i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 4 JUCHOWO

1. Okolę godz. 8:00 -^Dąbie 8:10 ^Juchowo 

godz. 8:20
POWRÓT z Juchowa godz. 8:40

2. Kolanowo godz. 9:20 -^Kiełpino godz. 9:30 

"^Juchowo godz. 9:40 

POWRÓT z Juchowa godz. 10:00

3. Radacz godz. 10:50 -^Obrąb godz. 10:55 

"iMuchowo godz. 11:05 

POWRÓT z Juchowa godz. 11:25

4. Grzywnik godz. 12:00 -^Kucharowo godz. 12:05 

■^Kądzielna godz. 12:10 -^Juchowo godz. 12:15 

POWRÓT z Juchowa godz. 12:35



5. Okolę godz. 14:00 "^Dąbie 14:10 “►Juchowo 

godz. 14:20
POWRÓT z Juchowa godz. 14:40

6. Kolanowo godz. 15:20 Kiełpino godz. 15:30 

-^Juchowo godz. 15:40 

POWRÓT z Juchowa godz. 16:00

7. Radacz godz. 16:50 -►Obrąb godz. 16:55 

■^Juchowo godz. 11:05 

POWRÓT z Juchowa godz. 17:25

8. Grzywnik godz. 18:00 ^Kucharowo godz. 18:05 

■^Kądzielna godz. 18:10 -^Juchowo godz. 18:15 

POWRÓT z Juchowa godz. 18:35



Rozkład jazdy autobusu do lokali wyborczych
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

wojewódzkich i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 5 JELEŃ

1. Łączno godz. 9:55 Ciemino godz. 10:05 

-ł Ciemino Małe godz. 10:10 Jeleń godz. 

10:15
POWRÓT z Jelenia godz. 10:35

2. Grabno godz. 13:10 Przyjezierze godz. 13:25 

Jelonek godz. 13:35 Jeleń godz. 13:45 

POWRÓT z Jelenia godz. 14:05

3. Łączno godz. 15:00 Ciemino godz. 15:10 

Ciemino Małe godz. 15:15 Jeleń godz. 

15:20
POWRÓT z Jelenia godz. 15:40

4. Grabno godz. 18:25 Przyjezierze godz. 18:40 

Jelonek godz. 18:50 Jeleń godz. 19:00 

POWRÓT z Jelenia godz. 19:20



Rozkład jazdy autobusu do lokali wyborczych
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

wojewódzkich i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 6 KRAGI

r rl.Smiadowo Kolonia godz. 11:10 Smiadowo 

godz. 11:15 ^ Krągi godz. 11:20 

POWRÓT z Krągów godz. 11:40

2.Kłomino godz. 12:20 Brzeźno godz. 12:35 

Krągi godz. 12:55 

POWRÓT z Krągów godz. 13:15

3. Płytnica godz. 14:25 Krągi godz. 14:45 

POWRÓT z Krągów godz. 15:05

r r4. Smiadowo Kolonia godz. 16:15 ^ Smiadowo 

godz. 16:20 ^ Krągi godz. 16:25 

POWRÓT z Krągów godz. 16:45



5. Kłomino godz. 17:25 Brzeźno godz. 17:40 

Krągi godz. 18:00 

POWRÓT z Krągów godz. 18:20

6. Płytnica godz. 19:30 Krągi godz. 19:50 

POWRÓT z Krągów godz. 20:10



Rozkład jazdy autobusu do lokali wyborczych
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

wojewódzkich i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 7 LISZKOWO

1. Starowice godz. 8:00 ^ Czochryń godz. 8:05 

Jeziorna godz. 8:15 r^Liszkowo godz. 8:20 

POWRÓT z Liszkowa godz. 8:40

2. Starowice godz. 13:00 Czochryń godz. 13:05 

■■►Jeziorna godz. 13:15 -^Liszkowo godz. 13:20 

POWRÓT z Liszkowa godz. 13:40



Rozkład jazdy autobusu do lokali wyborczych
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

wojewódzkich i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 8 PIŁAWA

1. Międzylesie godz. 8:00 Piława godz. 8:10 

POWRÓT z Piławy 8:25

2. Międzylesie godz. 13:00 ^ Piława godz. 13:10 

POWRÓT z Piławy 13:30



Rozkład jazdy autobusu do lokali wyborczych
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

wojewódzkich i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 9 RAKOWO

1. Komorze godz. 11:45 Rakowo godz. 11:55 

POWRÓT z Rakowa godz. 12:15

2. Komorze godz. 16:45 Rakowo godz. 16:55 

POWRÓT z Rakowa godz. 17:15



Rozkład jazdy autobusu do lokali wyborczych
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

wojewódzkich i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 10 SILNOWO

1. Uniemino godz. 8:50 Osiczyn godz. 8:55 

Kłosówko godz. 9:00 ^ Silnowo godz. 9:05 

POWRÓT z Silnowa godz. 9:25

2. Dąbrowica godz. 12:00 ^ Silnowo Dolne 

godz. 12:10 Silnowo godz. 12:15 

POWRÓT z Silnowa godz. 12:35

3. Uniemino godz. 13:55 Osiczyn 14:00 

Kłosówko godz. 14:05 Silnowo godz. 14:10 

POWRÓT z Silnowa godz. 14:30

4. Dąbrowica godz. 17:15 Silnowo Dolne 

godz. 17:25 ^ Silnowo godz. 17:30 

POWRÓT z Silnowa godz. 17:50


